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directeur de la publication : frangois pluchart

LISTE DES GCAGNANTS

AU CONCOURS DES PROGRESSIONS
organisé par Jean-Paul

THENOT

(Premier concours des progressions : septiéeme Fiennale de Paris)

CHARBONNEL Joél

: MAHAUT Jacques

MARTIN
SAUTIER Jean-Luc

: CHAUSE Ida
: CHAUVEAU Raymond

GOBENCEAUX Alain

: VAYE Marc
: MANDIN Dany
: LEBEGUE Alain

BOLTANSKI Christian
PERAL Maxime
MONFROY Danielle
CHENEAU Jacqueline

: THEVAL André
: RACHINE Georges

GUIBERT Claude
LECOMTE Emile
GIUNTINI Rose-Marie
MOREL René

PAUL

LAMY Robert T.

: JODELET Francine

SVENSON Hair
FRANSORET M.-A.
F.B.l. Washington
DESCHAMPS et Cie

: BAUDON Marie-Odile

VENUS COUTURE
BARRAT Cécile
LEMAIRE René
LAHAIE José
CHAUVEAU Frangoise
GAUDRY Alice
MEUNIER Anne

: PAQUOT Paul

DISTEL Herbert
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MASSON Hervé
COUP Marjorie
CYNGISER Patrick

: WERBER Edwige

: BIENVENUE Michéle
: DEJARDINS Alain

: MANDIN Francoise

HAMM Joél

: GREAU Yvonne
: MARCONNET Antoinette

BOEUF Jacques

: DELAUNAY G.
: GRALL Gérard

LEVY Thierry

: VAUTIER Ben

: TRINI Tommaso

FALTIER Patrick
BAUDET Michel

: MARCONNET Catherine
: FONTAINE Marcel

COHEN Dominique
HERVE Jocelyne
GILLES Georges

: VOISIN Marie-Louise
: MINKOFF Gérald

: MARTINEZ Micheéle
: QUITOT Pierre

: ROBERT Paul

: ROQUET Maurice

: LEPUY Léon

CHAUVEAU Max

: QUITOT Dominique

LAMY Pauline
SUCHAUD Marie-Héléne
MARTINEZ Jacques
CHAUVEAU Madeleine

: GRAZIANO
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75¢°

76¢

[

78¢

79¢

prix

prix :

prix
prix

prix

ex aquo

81e
82e
83¢
84¢
85¢
86¢
87e
8ge

89e

prix :

prix :

prix

prix :

prix
prix

prix

prix :

prix :

ex 2quo

91e
92¢
93¢
94°
95¢
96°
97e
98¢
99e
100°
101
102¢
103¢
104¢
105¢
106¢
107¢
108¢
109°
110°
mnie

112

prix

prix :

prix :

prix
prix
prix
prix
prix
prix
prix

prix

prix :

prix
prix
prix
prix
prix

prix

prix :

prix

prix

prix :

: THIELE Heimo

MAVARRO Carmen

: FAVRIL Jean
: BENUET Pierre
: MARTINEZ Henriette

: CHARMAY Janine

DOV-OR-NER

LE CAM Gérard

: LEMONNIER Josette

LUCAS Marc

: COURADETTE Jean-Rémy
: FOREST Fred

: HARDIES Giséle

BENOIST Francine

FRANCIS David

: MARTINEZ Paul

: SAMYN Jules

LADEVEZE Gilbert
MARCONNET Robert

: SUCHAUD Michel

: RENOUX Paulette

: VIVIER Annette

: WALCH Marie-Christine
: AMIARD Bernard

: EVERBECK Jacques

: CHAMBRIER Yvonne

: THEVAL Elisabeth

LETONDU Albert

: BUTIN Francgoise

: VERA Michel

: SABATISSE Andrée
: GAUDRY Jean

: VORIOT Christian

: AUGROX Alex

PIFFER Claude

: VERA Christine
: SMYKLA Anne

PARMENTIER Pierre-Olivier
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